

Հավելված N 12

«Հայաստանի Հանրապետության 2015 թվականի պետական բյուջեի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի N 1 հավելվածով սահմանված բյուջետային հատկացումների հաշվին՝ ներառյալ սույն որոշմամբ կատարված փոփոխությունները, պետության կարիքների (բացառությամբ արտասահմանում գտնվող Հայաստանի Հանրապետության պետական հիմնարկների և ներկայացուցիչների գործունեության ապահովման ծրագրերի, ինչպես նաև օտարերկրյա պետությունների, միջազգային կազմակերպությունների և այլ արտաքին դոմորների աջակցությամբ Հայաստանի Հանրապետությունում իրականացվող նպատակային ծրագրերի) համար 2015 թվականին իրականացվող գնումների պլանը ըստ բյուջետային ծախսերի՝ զերատեսչական/գործառական դասակարգման

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
ՀՀ ֆինանսների նախարարություն						15,776,130.2
Բաժին N 01	Խումբ N 01	Դաս N 01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում			18,885.6
1. Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում (նախարարների աշխատակազմերի մասով)						18,885.6
ՄԱՍ Ի. Ա Պ Ը Ա Ն Ք Ն Ե Ր						9,610.2
09132200-1	բենզին, ռեզուկար	ԵՀ	լիտր	460.0	16,787.0	7,722.0
22311700-1	սուրբ ծննդյան տոնի բացիկներ	ԵՀ	հատ	300.0	505.0	151.5
22811180-1	օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր	ԵՀ	հատ	6,000.0	40.0	240.0
22851500-1	կաշվեպանակ	ԵՀ	հատ	5,000.0	52.0	260.0
30121460-1	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	15,525.0	5.0	77.6
30121460-2	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	10,350.0	6.0	62.1
30121460-3	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	13,800.0	5.0	69.0
30121460-4	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	43,125.0	4.0	172.5
30121460-5	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	17,250.0	8.0	138.0
30121480-1	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ԵՀ	հատ	37,000.0	3.0	111.0
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ԵՀ	հատ	100.0	50.0	5.0
30192128-1	գրիչ գելային	ԵՀ	հատ	150.0	75.0	11.3
30192128-2	գրիչ գելային	ԵՀ	հատ	150.0	500.0	75.0
30192720-1	գծանշիչ	ԵՀ	հատ	230.0	10.0	2.3
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԵՀ	տուփ	140.0	20.0	2.8
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԵՀ	հատ	900.0	44.0	39.6
30197321-1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԵՀ	հատ	600.0	10.0	6.0
30197631-1	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ԵՀ	տուփ	2,000.0	100.0	200.0
30199231-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԵՀ	հատ	20.0	100.0	2.0
30199232-1	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԵՀ	հատ	20.0	100.0	2.0
30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԵՀ	տուփ	250.0	100.0	25.0
31531210-1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԵՀ	հատ	100.0	1,550.0	155.0
39263200-1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԵՀ	հատ	550.0	10.0	5.5
44423400-1	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ԵՀ	հատ	15,000.0	5.0	75.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						9,275.4
50111170-1	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,790,000.0	1.0	1,790.0
64211100-1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	518,400.0	1.0	518.4
64211120-1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	2,247,000.0	1.0	2,247.0
64211130-1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	800,000.0	1.0	800.0
66511180-1	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	320,000.0	1.0	320.0
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	2,500,000.0	1.0	2,500.0
92231200-1	մալուխային հեռուստատեսություն	ՇՀ	Դրամ	350,000.0	1.0	350.0
92411100-1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՇՀ	Դրամ	750,000.0	1.0	750.0
Բաժին N 01	Խումբ N 01	Դաս N 02	Ֆինանսական և հարկաբյուջետային հարաբերություններ			15,724,525.6
1. Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում (նախարարությունների աշխատակազմերի մասով)						1,628,028.1
ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						250,300.4
09132200-1	բենզին, ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	460.0	171,660.8	78,964.0
09134200-1	դիզելային վառելիք, ամառային	ՇՀ	լիտր	470.0	15,000.0	7,050.0
18111100-1	արտադրական հատուկ հագուստ	ՇՀ	հատ	117,175.6	485.0	56,830.2
22131200-1	տեղեկատու	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
22211100-1	թերթեր	ՇՀ	դրամ	2,000,000.0	1.0	2,000.0
30121460-1	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	11,100.0	640.0	7,104.0
30121460-2	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	6,000.0	400.0	2,400.0
30121460-3	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	39,000.0	10.0	390.0
30121460-4	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	13,500.0	500.0	6,750.0
30121460-5	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	10,500.0	800.0	8,400.0
30121460-6	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	31,500.0	120.0	3,780.0
30121460-7	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	38,750.0	70.0	2,712.5
30121460-8	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	15,000.0	450.0	6,750.0
30121460-9	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	44,000.0	195.0	8,580.0
30121460-10	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	8,000.0	600.0	4,800.0
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՇՀ	հատ	100.0	30,052.0	3,005.2
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	1,000.0	10,000.0	10,000.0
30197631-1	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՇՀ	տուփ	2,500.0	15,000.0	37,500.0
31512220-1	մետաղյա հալոգենային լամպ 75Վտ	ՇՀ	հատ	1,700.0	40.0	68.0
31531210-1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	100.0	6,000.0	600.0
31531300-1	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	2,200.0	60.0	132.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
33761000-1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՇՀ	հատ	100.0	6,097.0	609.7
39224331-1	դույլ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	550.0	80.0	44.0
39224341-1	աղբարկղ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	600.0	80.0	48.0
39831241-1	օճառ, ձեռքի	ՇՀ	հատ	240.0	800.0	192.0
39831242-1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	կգ	778.0	400.0	311.2
39831245-1	օճառ, հեղուկ	ՇՀ	լիտր	430.0	100.0	43.0
39836000-1	ավել, սովորական	ՇՀ	հատ	750.0	300.0	225.0
39839200-1	զոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՇՀ	հատ	195.0	60.0	11.7
ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						1,377,727.7
48611100-1	տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՇՀ	դրամ	792,000.0	1.0	792.0
48761100-1	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՇՀ	դրամ	3,264,000.0	1.0	3,264.0
50111170-1	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	11,400,000.0	1.0	11,400.0
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	10,700,000.0	1.0	10,700.0
51711100-1	հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	4,063,600.0	1.0	4,063.6
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	24,193,200.0	1.0	24,193.2
64211100-1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	47,509,700.0	1.0	47,509.7
64211120-1	միջբաղաժային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	47,142,700.0	1.0	47,142.7
64211250-1	արբանյակային կապի վարձակալության ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	48,100,000.0	1.0	48,100.0
64235180-1	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	28,000,000.0	1.0	28,000.0
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	4,944,500.0	1.0	4,944.5
65211100-1	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	83,954,800.0	1.0	83,954.8
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	168,290,600.0	1.0	168,290.6
65311100-2	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	24,183,600.0	1.0	24,183.6
66511180-1	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3,040,000.0	1.0	3,040.0
70311200-1	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	141,170,700.0	1.0	141,170.7
72211174-1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	2,250,000.0	1.0	2,250.0
72261160-1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	576,000.0	1.0	576.0
72261160-2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1,620,000.0	1.0	1,620.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
72261160-3	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	8,000,000.0	1.0	8,000.0
72261160-4	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	5,715,000.0	1.0	5,715.0
72261160-5	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	468,000.0	1.0	468.0
72261160-6	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	147,000.0	1.0	147.0
72261180-1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՇՀ	դրամ	235,000,000.0	1.0	235,000.0
72261180-2	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	76,000,000.0	1.0	76,000.0
72261180-3	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	83,000,000.0	1.0	83,000.0
72411100-1	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՇՀ	դրամ	224,265,000.0	1.0	224,265.0
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	2,000,000.0	1.0	2,000.0
79131100-1	իրավական փաստաթղթերի հետ կապված ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	709,800.0	1.0	709.8
79131200-1	հավաստագրման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	100,000.0	1.0	100.0
79131200-2	հավաստագրման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	100,000.0	1.0	100.0
79411140-1	մարդկային ռեսուրսների կառավարման խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	140,000.0	1.0	140.0
79821200-1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՇՀ	դրամ	58,338,000.0	1.0	58,338.0
79991160-1	արխիվացման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	11,000,000.0	1.0	11,000.0
80511200-1	շների վարժեցման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	16,000,000.0	1.0	16,000.0
90671100-1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ԲԸԱՀ	դրամ	1,549,500.0	1.0	1,549.5
2. ՀՀ պետական պարտքի կառավարման գործընթացի հրապարակայնության ապահովում						31,000.0
ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						31,000.0
64235180-1	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	4,290,000.0	1.0	4,290.0
79821170-1	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	850,000.0	1.0	850.0
92211100-1	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	4,620,000.0	1.0	4,620.0
92221100-1	հեռուստատեսային արտադրանքի հետ կապված ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	21,240,000.0	1.0	21,240.0
3. Ակցիզային դրոշմանիշների ձեռքբերում						833,340.0
ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						833,340.0
79821200-1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՇՀ	դրամ	833,340,000.0	1.0	833,340.0
4. Դրոշմապիտակների ձեռքբերման ծախսեր						3,683,276.4

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						3,683,276.4
79821200-1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ԵՀ	դրամ	3,683,276,400.0	1.0	3,683,276.4
5. Ֆինանսական կառավարման համակարգի վճարահաշվարկային ծախսեր						139,151.6
ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						139,151.6
64211340-1	էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ	ԵՀ	դրամ	252,000.0	1.0	252.0
66111200-1	բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	56,686,000.0	1.0	56,686.0
72311130-1	ժամանակի սինխրոն բաժանումով համակարգչային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	82,213,600.0	1.0	82,213.6
6. Էլեկտրոնային գնումների համակարգի ներդրման գծով պետական պատվեր						50,000.0
ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						50,000.0
72261160-1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	50,000,000.0	1.0	50,000.0
7. Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների կարողությունների զարգացում (նախարարությունների աշխատակազմերի մասով)						350,000.0
ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						350,000.0
50421300-1	ռենտգեն սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	350,000,000.0	1.0	350,000.0
8. Հարկային վարչարարությանն օժանդակության նպատակով վիճակահանության անցկացում և պարզավճարների տրամադրում						1,036,437.8
ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						900,000.0
34111100-1	մարդատար մեքենաներ	ԵՀ	դրամ	900,000,000.0	1.0	900,000.0
ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						136,437.8
79341100-1	գովազդային ծառայություններ	ԵՀ	դրամ	136,437,800.0	1.0	136,437.8
9. Հարկային ծառայության մարմնի համակարգի և մաքսային ծառայության նյութական խրախուսման և համակարգի զարգացման ֆոնդ						7,973,291.7
ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						1,080,661.0
03121210-1	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ԵՀ	հատ	19,900.0	24.0	477.6
09132200-1	բենզին, ռեզուլյար	ԵՀ	լիտր	460.0	615,652.0	283,199.9
09134200-1	դիզելային վառելիք, ամառային	ԵՀ	լիտր	470.0	10,000.0	4,700.0
09134200-2	դիզելային վառելիք, ամառային	ԵՀ	լիտր	470.0	23,000.0	10,810.0
09211110-1	շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ԵՀ	լիտր	3,018.1	116.0	350.1
09211110-2	շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ԵՀ	լիտր	3,000.0	200.0	600.0
18111100-1	արտադրական հատուկ հագուստ	ԵՀ	հատ	117,000.0	50.0	5,850.0
18111200-1	աշխատանքային կոմբինիզոն	ԵՀ	հատ	18,000.0	6.0	108.0
18141100-1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԵՀ	հատ	220.0	80.0	17.6
18311190-1	խալաթներ	ԵՀ	հատ	8,500.0	30.0	255.0
18931210-1	թղթյա տոպրակներ	ԵՀ	հատ	22,000.0	80.0	1,760.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
18931220-1	ծեռքի պայուսակներ	ՇՀ	հատ	100,000.0	1.0	100.0
19211200-1	բամբակյա կտորներ	ՇՀ	հատ	90.0	1,000.0	90.0
22131200-1	տեղեկատու	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
22211400-1	պարբերական հրապարակումներ	ՇՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
22451300-1	գովազդային կաշուն պիտակներ	ՇՀ	հատ	4,500.0	20.0	90.0
22811150-1	նոթատետրեր	ՇՀ	հատ	200.0	160.0	32.0
24911200-1	սոսինձ, էմուլսիա	ՇՀ	կգ	480.0	10.0	4.8
24951310-1	հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրանտ, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով	ՇՀ	լիտր	1,200.0	200.0	240.0
30121460-1	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	11,000.0	600.0	6,600.0
30121460-2	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	6,000.0	400.0	2,400.0
30121460-3	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	39,000.0	200.0	7,800.0
30121460-4	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	13,500.0	250.0	3,375.0
30121460-5	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	18,000.0	160.0	2,880.0
30121460-6	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	14,100.0	100.0	1,410.0
30121460-7	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	21,000.0	60.0	1,260.0
30121460-8	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	53,400.0	50.0	2,670.0
30121460-9	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	12,000.0	100.0	1,200.0
30121460-10	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	18,000.0	80.0	1,440.0
30121460-11	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	54,000.0	50.0	2,700.0
30121460-12	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	19,500.0	30.0	585.0
30121460-13	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	28,800.0	30.0	864.0
30121460-14	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	13,500.0	30.0	405.0
30121460-15	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	18,000.0	10.0	180.0
30121460-16	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	10,200.0	160.0	1,632.0
30121460-17	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	18,000.0	80.0	1,440.0
30121460-18	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	10,500.0	200.0	2,100.0
30121460-19	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	10,200.0	30.0	306.0
30121460-20	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	27,900.0	10.0	279.0
30121460-21	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	13,500.0	26.0	351.0
30121460-22	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	21,000.0	6.0	126.0
30121460-23	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	21,000.0	6.0	126.0
30121460-24	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	21,000.0	6.0	126.0
30121460-25	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	27,500.0	64.0	1,760.0
30121460-26	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	30,000.0	110.0	3,300.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30121460-27	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	31,500.0	500.0	15,750.0
30121460-28	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	31,500.0	34.0	1,071.0
30121460-29	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	42,500.0	50.0	2,125.0
30121460-30	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	30,900.0	200.0	6,180.0
30121460-31	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	40,000.0	80.0	3,200.0
30121460-32	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	55,000.0	45.0	2,475.0
30121460-33	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	36,900.0	30.0	1,107.0
30121460-34	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	44,000.0	40.0	1,760.0
30121460-35	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	38,750.0	120.0	4,650.0
30121460-36	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	31,500.0	250.0	7,875.0
30121460-37	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	43,400.0	60.0	2,604.0
30121460-38	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	54,000.0	80.0	4,320.0
30121460-39	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	45,000.0	40.0	1,800.0
30121460-40	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	75,000.0	40.0	3,000.0
30121460-41	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	35,000.0	300.0	10,500.0
30121460-42	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	77,700.0	15.0	1,165.5
30121460-43	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	59,100.0	15.0	886.5
30121460-44	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	87,750.0	2.0	175.5
30121460-45	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	97,500.0	8.0	780.0
30121460-46	տոներային քարտրիջներ	ԵՀ	հատ	2,010.0	30.0	60.3
30121470-1	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԵՀ	հատ	58,500.0	5.0	292.5
30121470-2	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԵՀ	հատ	1,300.0	40.0	52.0
30121470-3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԵՀ	հատ	11,100.0	30.0	333.0
30121470-4	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԵՀ	հատ	25,800.0	20.0	516.0
30121470-5	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԵՀ	հատ	1,100.0	1,200.0	1,320.0
30121470-6	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԵՀ	հատ	5,544.0	500.0	2,772.0
30121470-7	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԵՀ	հատ	700.0	800.0	560.0
30121470-8	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԵՀ	հատ	1,110.0	300.0	333.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30121470-9	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	3,860.0	700.0	2,702.0
30121470-10	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	4,020.0	40.0	160.8
30121470-11	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	5,772.0	50.0	288.6
30121470-12	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	21,160.0	50.0	1,058.0
30121470-13	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	1,290.0	300.0	387.0
30121470-14	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	1,280.0	300.0	384.0
30121470-15	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	5,500.0	700.0	3,850.0
30121470-16	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	5,100.0	20.0	102.0
30141200-1	հաշվասարք, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	3,000.0	40.0	120.0
30191400-1	փաստաթղթերի ոչնչացման սարքեր	ՇՀ	հատ	100,000.0	100.0	10,000.0
30192111-1	թանաքի բարձիկներ	ՇՀ	հատ	360.0	50.0	18.0
30192114-1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՇՀ	հատ	250.0	100.0	25.0
30192128-1	գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	29,000.0	12.0	348.0
30192128-2	գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	1,100.0	80.0	88.0
30192128-3	գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	96.0	500.0	48.0
30192128-4	գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	37.5	400.0	15.0
30192152-1	կնիք, ավտոմատ, կլոր	ՇՀ	հատ	7,826.0	23.0	180.0
30192160-1	շտրիխներ	ՇՀ	հատ	380.0	75.0	28.5
30192210-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՇՀ	հատ	250.0	100.0	25.0
30192710-1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	905.2	58.0	52.5
30192720-1	գծանշիչ	ՇՀ	հատ	250.0	100.0	25.0
30192800-1	ինքնակաշուն պիտակներ	ՇՀ	հատ	12,000.0	40.0	480.0
30196100-1	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	ՇՀ	հատ	13,000.0	12.0	156.0
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՇՀ	տուփ	100.0	800.0	80.0
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՇՀ	տուփ	200.0	150.0	30.0
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՇՀ	հատ	100.0	30,601.0	3,060.1
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	1,000.0	11,600.0	11,600.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30197321-1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՇՀ	հատ	1,350.0	100.0	135.0
30197331-1	դակիչ, քանոնով	ՇՀ	հատ	5,000.0	40.0	200.0
30199231-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՇՀ	հատ	20.0	80,000.0	1,600.0
30199232-1	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	60.0	16,651.0	999.1
30199232-2	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	60.0	16,625.0	997.5
30199232-3	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	60.0	6,900.0	414.0
30199232-4	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	30.0	200.0	6.0
30199232-5	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	20.0	200.0	4.0
30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՇՀ	տուփ	300.0	160.0	48.0
30199420-2	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՇՀ	տուփ	250.0	100.0	25.0
30211160-1	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ՇՀ	հատ	50,000.0	20.0	1,000.0
30211190-1	անձնական համակարգիչներ	ՇՀ	հատ	441,000.0	5.0	2,205.0
30211220-1	սեղանի համակարգիչներ	ՇՀ	հատ	220,000.0	120.0	26,400.0
30216112-1	սկաներ, համակարգչի համար, թերթային	ՇՀ	հատ	51,923.0	26.0	1,350.0
30232110-1	լազերային տպիչներ	ՇՀ	հատ	100,000.0	80.0	8,000.0
30232280-1	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	ՇՀ	հատ	5,172.4	58.0	300.0
30234300-1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՇՀ	հատ	170.0	600.0	102.0
30234400-1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՇՀ	հատ	200.0	1,100.0	220.0
30234400-2	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՇՀ	հատ	200.0	880.0	176.0
30234400-3	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՇՀ	հատ	205.4	500.0	102.7
30234650-1	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՇՀ	հատ	16,500.0	40.0	660.0
30234650-2	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՇՀ	հատ	11,136.4	44.0	490.0
30237111-1	սնուցման մարտկոց	ՇՀ	հատ	30,000.0	10.0	300.0
30237112-1	սնուցման բլոկ	ՇՀ	հատ	15,000.0	20.0	300.0
30237112-2	սնուցման բլոկ	ՇՀ	հատ	26,000.0	20.0	520.0
30237113-1	կոնեկտոր (կցորդներ)	ՇՀ	հատ	66.7	600.0	40.0
30237120-1	համակարգչային պորտեր	ՇՀ	հատ	14,000.0	15.0	210.0
30237120-2	համակարգչային պորտեր	ՇՀ	հատ	26,000.0	10.0	260.0
30237120-3	համակարգչային պորտեր	ՇՀ	հատ	33,000.0	10.0	330.0
30237135-1	ցանցային միջերեսի քարտեր	ՇՀ	հատ	4,000.0	15.0	60.0
30237140-1	մայրական պլատաներ	ՇՀ	հատ	25,000.0	20.0	500.0
30237230-1	քեշ հիշողություն	ՇՀ	հատ	13,000.0	15.0	195.0
30237411-1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՇՀ	հատ	2,500.0	30.0	75.0
30237461-1	ծրագրավորվող ստեղնաշարեր	ՇՀ	հատ	130,000.0	5.0	650.0
30237470-1	ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով	ՇՀ	հատ	3,000.0	30.0	90.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30237470-2	ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով	ՇՀ	հատ	3,000.0	30.0	90.0
30237475-1	էլեկտրական տվիչներ	ԲԸՀ	հատ	950,000.0	10.0	9,500.0
30237475-2	էլեկտրական տվիչներ	ԲԸՀ	հատ	522,000.0	15.0	7,830.0
30237475-3	էլեկտրական տվիչներ	ԲԸՀ	հատ	408,000.0	2.0	816.0
30239120-1	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 23 էջ/րոպե արագության	ՇՀ	հատ	68,965.5	87.0	6,000.0
30239230-1	տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A3, 23 էջ/րոպե արագության	ՇՀ	հատ	507,500.0	4.0	2,030.0
30239310-1	պատճենահանման մեքենա, 15 պատճեն/րոպե արագության	ՇՀ	հատ	60,000.0	20.0	1,200.0
31151120-1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՇՀ	հատ	16,800.0	180.0	3,024.0
31151120-2	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՇՀ	հատ	261,950.0	20.0	5,239.0
31151170-1	մարտկոցների լիցքավորիչներ	ՇՀ	հատ	25,000.0	1.0	25.0
31211180-1	ավտոմատ անջատիչներ	ՇՀ	հատ	1,200.0	100.0	120.0
31221180-1	լամպերի կոթառներ	ՇՀ	հատ	203.3	60.0	12.2
31431400-1	լիթիումային կուտակիչներ	ՇՀ	հատ	25,000.0	8.0	200.0
31442100-1	կուտակիչ մարտկոցներ	ՇՀ	հատ	47,000.0	10.0	470.0
31442100-2	կուտակիչ մարտկոցներ	ՇՀ	հատ	34,000.0	30.0	1,020.0
31512220-1	մետաղյա հալոգենային լամպ 75Վտ	ՇՀ	հատ	1,703.7	54.0	92.0
31512220-2	մետաղյա հալոգենային լամպ 75Վտ	ՇՀ	հատ	385.2	250.0	96.3
31512360-1	լուսարձակներ	ՇՀ	հատ	300,000.0	1.0	300.0
31512360-2	լուսարձակներ	ՇՀ	հատ	140,000.0	1.0	140.0
31531210-1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	100.0	4,278.0	427.8
31531210-2	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	100.0	400.0	40.0
31531300-1	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	2,200.0	100.0	220.0
31531620-1	ֆլուորեսցենտ խողովակաձև լամպեր	ՇՀ	հատ	400.0	600.0	240.0
31531620-2	ֆլուորեսցենտ խողովակաձև լամպեր	ՇՀ	հատ	400.0	700.0	280.0
31531630-1	կոմպակտ ֆլուորեսցենտ խողովակաձև լամպեր	ՇՀ	հատ	700.0	300.0	210.0
31531690-1	լամպերի ստարտերներ	ՇՀ	հատ	165.0	200.0	33.0
31531710-1	լամպերի դրոսելներ	ՇՀ	հատ	1,300.0	100.0	130.0
31531710-2	լամպերի դրոսելներ	ՇՀ	հատ	1,300.0	50.0	65.0
31531720-1	ֆլուորեսցենտ լամպերի դրոսելներ	ՇՀ	հատ	1,300.0	30.0	39.0
31531720-2	ֆլուորեսցենտ լամպերի դրոսելներ	ՇՀ	հատ	1,260.0	200.0	252.0
31682130-1	ղեկավարման վահանակներ	ՊԸ	հատ	618,000.0	3.0	1,854.0
31684100-1	վարդակ երկբևեռանի	ՇՀ	հատ	500.0	27.0	13.5
31684100-2	վարդակ երկբևեռանի	ՇՀ	հատ	500.0	80.0	40.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
31685000-1	էլեկտրական երկարացման լար	ՇՀ	հատ	1,600.0	120.0	192.0
31686000-1	խրոց սովորական	ՇՀ	հատ	100.0	30.0	3.0
31687000-1	հոսանքի կարգավորիչ	ՇՀ	հատ	50,000.0	2.0	100.0
32321120-1	տեսաձայնային սարքեր	ՇՀ	հատ	5,682,000.0	1.0	5,682.0
32321140-1	մուտիմեդիա սարքեր	ՇՀ	հատ	120,000.0	20.0	2,400.0
32324920-1	հեռուստացույց, LED 50"	ՇՀ	հատ	599,000.0	10.0	5,990.0
32333300-1	թվային տեսաձայնագրիչներ	ՇՀ	հատ	500,000.0	1.0	500.0
32341110-1	բարձրախոսներ	ՇՀ	հատ	10,000.0	5.0	50.0
32341130-1	ականջներին դրվող ականջակալներ	ՇՀ	հատ	10,000.0	30.0	300.0
32351290-1	տեսաերիզներ	ՇՀ	հատ	1,100.0	400.0	440.0
32411160-1	ցանցային երթուղագծիչներ	ՇՀ	հատ	380,000.0	3.0	1,140.0
32421300-1	ցանցային բաժանարար	ՇՀ	հատ	15,000.0	20.0	300.0
32421300-2	ցանցային բաժանարար	ՇՀ	հատ	220,000.0	5.0	1,100.0
32421300-3	ցանցային բաժանարար	ՇՀ	հատ	65,000.0	6.0	390.0
32421300-4	ցանցային բաժանարար	ՇՀ	հատ	62,000.0	4.0	248.0
32442100-1	տեսավահանակ, հեղուկ բյուրեղային LCD, 22"	ՇՀ	հատ	50,158.3	120.0	6,019.0
32442100-2	տեսավահանակ, հեղուկ բյուրեղային LCD, 22"	ՇՀ	հատ	101,000.0	5.0	505.0
32551160-1	հեռախոսային սարքեր	ՇՀ	հատ	18,000.0	50.0	900.0
33761000-1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՇՀ	հատ	100.0	4,000.0	400.0
34111130-1	սեղան թափքով մեքենաներ	ՇՀ	հատ	8,375,000.0	24.0	201,000.0
34111180-1	հատուկ մասնագիտացված մեքենաներ	ՇՀ	հատ	12,940,000.0	2.0	25,880.0
34111180-2	հատուկ մասնագիտացված մեքենաներ	ՇՀ	հատ	25,125,000.0	2.0	50,250.0
34141400-1	բեռնափոխադրիչներ	ՇՀ	հատ	16,000,000.0	1.0	16,000.0
34331300-1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՇՀ	հատ	42,500.0	160.0	6,800.0
34331300-2	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՇՀ	հատ	59,800.0	16.0	956.8
34331300-3	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՇՀ	հատ	50,950.0	20.0	1,019.0
34331300-4	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՇՀ	հատ	130,000.0	4.0	520.0
34331300-5	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՇՀ	հատ	29,950.0	40.0	1,198.0
34331300-6	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՇՀ	հատ	23,200.0	100.0	2,320.0
34331300-7	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՇՀ	հատ	84,900.0	8.0	679.2
34911230-1	վերանորոգման ծախսային նյութեր և պահեստամասեր	ՇՀ	հատ	3,500.0	12.0	42.0
35121150-1	կապարակնիքներ	ՊԸ	հատ	103.2	50,000.0	5,160.0
35121150-2	կապարակնիքներ	ՊԸ	հատ	64.2	200,000.0	12,840.0
35121150-3	կապարակնիքներ	ՊԸ	հատ	64.8	20,000.0	1,296.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
35261100-1	տեղեկատվական վահանակներ	ՇՀ	հատ	25,000.0	20.0	500.0
35821400-1	դրոշներ	ՇՀ	հատ	20,000.0	2.0	40.0
38291100-1	հեռաչափման սարքավորումներ	ՇՀ	հատ	200,000.0	2.0	400.0
38411200-1	ջերմաչափեր	ՇՀ	հատ	50,000.0	120.0	6,000.0
38411200-2	ջերմաչափեր	ՇՀ	հատ	50,000.0	120.0	6,000.0
38651110-1	լուսանկարչական խցիկների օբյեկտիվներ	ՇՀ	հատ	832,000.0	1.0	832.0
38651110-2	լուսանկարչական խցիկների օբյեկտիվներ	ՇՀ	հատ	100,000.0	1.0	100.0
38651200-1	պրոյեկտորներ	ՇՀ	հատ	600,000.0	1.0	600.0
38651300-1	պրոյեկցիոն էկրաններ	ՇՀ	հատ	185,000.0	1.0	185.0
39121300-1	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	69,400.0	200.0	13,880.0
39121300-2	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	64,000.0	10.0	640.0
39121300-3	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	40,700.0	100.0	4,070.0
39121320-1	սեղան՝ դիմադիր	ՇՀ	հատ	45,000.0	60.0	2,700.0
39121320-2	սեղան՝ դիմադիր	ՇՀ	հատ	27,000.0	40.0	1,080.0
39121400-1	լրագրասեղան	ՇՀ	հատ	64,000.0	2.0	128.0
39121520-1	գրապահարաններ	ՇՀ	հատ	69,000.0	100.0	6,900.0
39121520-2	գրապահարաններ	ՇՀ	հատ	70,000.0	50.0	3,500.0
39131100-1	գրասենյակի դարակաշարեր	ՇՀ	հատ	50,000.0	40.0	2,000.0
39131100-2	գրասենյակի դարակաշարեր	ՇՀ	հատ	70,000.0	10.0	700.0
39131200-1	արխիվի դարակաշարեր	ՇՀ	քմ	31,900.0	200.0	6,380.0
39132170-1	ցուցափեղկեր (պահարաններ)	ՇՀ	հատ	25,000.0	30.0	750.0
39132220-1	կախիչներ	ՇՀ	հատ	28,000.0	50.0	1,400.0
39138110-1	աթոռ մետաղյա	ՇՀ	հատ	12,000.0	140.0	1,680.0
39138120-1	աթոռ փայտյա	ՇՀ	հատ	25,000.0	20.0	500.0
39138310-1	բազկաթոռ, շարժական, կաշվե	ՇՀ	հատ	38,000.0	80.0	3,040.0
39138320-1	բազկաթոռ, շարժական, կտորից	ՇՀ	հատ	15,000.0	80.0	1,200.0
39138330-1	բազկաթոռ դեկավարի	ՇՀ	հատ	58,000.0	80.0	4,640.0
39141260-1	զգեստապահարաններ	ՇՀ	հատ	80,000.0	60.0	4,800.0
39141260-2	զգեստապահարաններ	ՇՀ	հատ	73,300.0	40.0	2,932.0
39151150-1	խորհրդակցությունների սենյակի կահույք	ՇՀ	հատ	200,000.0	2.0	400.0
39151210-1	ձեմասրահի և ընդունարանի կահույք	ՇՀ	հատ	45,000.0	2.0	90.0
39151210-2	ձեմասրահի և ընդունարանի կահույք	ՇՀ	հատ	158,000.0	1.0	158.0
39151220-1	կահույքի մասեր	ՇՀ	քմ	4,000.0	252.0	1,008.0
39224331-1	դույլ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	550.0	30.0	16.5

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
39224341-1	աղբարկղ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	604.6	43.0	26.0
39263100-1	գրասենյակային լրակազմ	ՇՀ	հատ	4,100.0	40.0	164.0
39263200-1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՇՀ	հատ	800.0	900.0	720.0
39263310-1	օրացույց, սեղանի	ՇՀ	հատ	900.6	533.0	480.0
39263410-1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՇՀ	տուփ	180.0	2,000.0	360.0
39281100-1	հուշանվերներ	ՊԸ	դրամ	2,000,000.0	1.0	2,000.0
39281100-2	հուշանվերներ	ԲԸԱՀ	հատ	50,000.0	6.0	300.0
39281100-3	հուշանվերներ	ԲԸԱՀ	հատ	44,100.0	1.0	44.1
39281100-4	հուշանվերներ	ԲԸԱՀ	հատ	9,850.0	2.0	19.7
39281100-5	հուշանվերներ	ԲԸԱՀ	հատ	715.0	40.0	28.6
39515440-1	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՇՀ	քմ	4,493.5	612.0	2,750.0
39515450-1	հորիզոնական շերտավարագույր	ՇՀ	քմ	6,976.7	215.0	1,500.0
39516100-1	փափուկ կահավորանք	ՇՀ	հատ	450,000.0	2.0	900.0
39522330-1	մաքրող կտորներ	ՇՀ	հատ	294.0	600.0	176.4
39531700-1	ուղեգորգեր	ՇՀ	քմ	8,800.0	700.0	6,160.0
39713410-1	հատակի մաքրման սարքեր	ՇՀ	հատ	150,000.0	4.0	600.0
39713434-1	փոշեկուլ 3 հզորությունը՝ բարձր, ներծծման հզորությունը՝ բարձր	ՇՀ	հատ	19,000.0	4.0	76.0
39714210-1	օդորակիչ, 9000 BTU	ՇՀ	հատ	119,000.0	100.0	11,900.0
39714220-1	օդորակիչ, 12000 BTU	ՇՀ	հատ	215,000.0	100.0	21,500.0
39714230-1	օդորակիչ, 18000 BTU	ՇՀ	հատ	239,000.0	30.0	7,170.0
39714240-1	օդորակիչ, 24000 BTU	ՇՀ	հատ	269,000.0	20.0	5,380.0
39714250-1	օդորակիչ, 30000 BTU	ՇՀ	հատ	430,000.0	10.0	4,300.0
39716100-1	էլեկտրական կենցաղային սարքավորումների մասեր	ՇՀ	հատ	400,000.0	1.0	400.0
39716100-2	էլեկտրական կենցաղային սարքավորումների մասեր	ՇՀ	հատ	27,000.0	1.0	27.0
39811110-1	օդի թարմացուցիչների բաշխիչներ	ՇՀ	հատ	30,000.0	5.0	150.0
39811300-1	հոտազերծիչ, օդի	ՇՀ	հատ	433.3	60.0	26.0
39811300-2	հոտազերծիչ, օդի	ՇՀ	հատ	6,000.0	200.0	1,200.0
39812410-1	կահույքի փայլեցման միջոց	ՇՀ	հատ	660.0	50.0	33.0
39831241-1	օձառ, ձեռքի	ՇՀ	հատ	240.0	500.0	120.0
39831242-1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	կգ	866.7	150.0	130.0
39831242-2	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	կգ	778.1	293.0	228.0
39831242-3	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	կգ	778.5	289.0	225.0
39831242-4	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	կգ	778.6	393.0	306.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
39831245-1	օճառ, հեղուկ	ԵՀ	լիտր	430.1	837.0	360.0
39831245-2	օճառ, հեղուկ	ԵՀ	լիտր	430.0	1,279.0	550.0
39831261-1	օճառի տուփ	ԵՀ	հատ	250.0	148.0	37.0
39835000-1	հատակ մաքրելու ծող, պլաստմասե, փայտյա	ԵՀ	հատ	753.3	15.0	11.3
39835000-2	հատակ մաքրելու ծող, պլաստմասե, փայտյա	ԵՀ	հատ	1,000.0	8.0	8.0
39836000-1	ավել, սովորական	ԵՀ	հատ	750.0	360.0	270.0
39837000-1	ցախավել	ԵՀ	հատ	600.0	20.0	12.0
39839200-1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԵՀ	հատ	195.6	23.0	4.5
42131450-1	հիդրավլիկ փականների շարժակներ	ԵՀ	հատ	43,500.0	20.0	870.0
42131470-1	ծորակների մասեր	ԵՀ	հատ	1,500.0	40.0	60.0
42131470-2	ծորակների մասեր	ԵՀ	հատ	800.0	15.0	12.0
42141180-1	բազմաձախարակ (ամբարձիչ մեքենա)	ԵՀ	հատ	363,000.0	2.0	726.0
42711190-1	չորացման մեքենաներ	ԵՀ	հատ	126,000.0	4.0	504.0
43221200-1	ավտոբեռնիչներ	ԵՀ	հատ	8,366,000.0	1.0	8,366.0
44163171-1	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ԵՀ	մետր	300.8	254.0	76.4
44163172-1	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ԵՀ	մետր	352.9	34.0	12.0
44322100-1	մալուխ համակարգի, UTP cable 6 level	ԵՀ	մետր	60.0	14,866.0	892.0
44322270-1	մալուխ BBG ալյումինե 3x4մմ2	ԵՀ	մետր	704.0	125.0	88.0
44322280-1	ալյումյա հաղորդալար, միաջիղ, ??? 31x16մմ2	ԵՀ	մետր	794.7	151.0	120.0
44322300-1	մալուխ նախատեսված հեռախոսակապի համար	ԵՀ	մետր	50.0	200.0	10.0
44411110-1	ջրի ծորակ, փական	ԵՀ	հատ	1,440.0	10.0	14.4
44411120-1	ջրի ծորակ, 2 փականով	ԵՀ	հատ	3,000.0	4.0	12.0
44411120-2	ջրի ծորակ, 2 փականով	ԵՀ	հատ	1,500.0	20.0	30.0
44423400-1	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ԵՀ	հատ	2,000.0	400.0	800.0
44423400-2	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ԵՀ	հատ	4,000.0	200.0	800.0
44423400-3	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ԵՀ	հատ	10,000.0	30.0	300.0
44482340-1	կրակմարիչ, փոշային, ԿՖ-10	ԵՀ	հատ	29,729.7	74.0	2,200.0
44511110-1	բահեր	ԵՀ	հատ	1,200.0	5.0	6.0
44511200-1	ծեռքի սղոցներ	ԵՀ	հատ	1,150.0	2.0	2.3
44511270-1	մուրճեր	ԵՀ	հատ	1,000.0	2.0	2.0
44521120-1	դռան փականներ	ԵՀ	հատ	4,000.0	12.0	48.0
44521120-2	դռան փականներ	ԵՀ	հատ	3,000.0	15.0	45.0
44521120-3	դռան փականներ	ԵՀ	հատ	4,000.0	20.0	80.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
44521120-4	դռան փականներ	ՇՀ	զույգ	1,200.0	15.0	18.0
44521120-5	դռան փականներ	ՇՀ	զույգ	2,200.0	15.0	33.0
44521220-1	կախիչներ	ՇՀ	հատ	1,200.0	20.0	24.0
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					5,825,996.5
45311139-1	ազդանշանային սարքերի տեղադրում	ՇՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
45421126-1	վանդակաճաղերի տեղադրում	ՇՀ	դրամ	30,000,000.0	1.0	30,000.0
45451700-1	վերակառուցման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	224,486,000.0	1.0	224,486.0
45451700-2	վերակառուցման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	367,571,200.0	1.0	367,571.2
45451700-3	վերակառուցման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	3,689,616,000.0	1.0	3,689,616.0
45451700-4	վերակառուցման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	600,000,000.0	1.0	600,000.0
45451700-5	վերակառուցման աշխատանքներ	ԲԸՀ	դրամ	166,642,700.0	1.0	166,642.7
45451700-6	վերակառուցման աշխատանքներ	ԲԸՀ	դրամ	300,000,000.0	1.0	300,000.0
45461100-1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԲԸՀ	դրամ	239,680,600.0	1.0	239,680.6
45611300-1	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	ԲԸՀ	դրամ	207,000,000.0	1.0	207,000.0
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					1,066,634.2
48611400-1	տվյալների հավաքման համակարգեր	ՇՀ	հատ	514,555.5	9.0	4,631.0
48821100-1	ցանցային սերվերներ	ԲԸՀ	հատ	4,000,000.0	1.0	4,000.0
50111170-1	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	7,000,000.0	1.0	7,000.0
50111170-2	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	10,000,000.0	1.0	10,000.0
50111260-1	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	300,000.0	1.0	300.0
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
50331160-1	հեռախոսային ցանցերի պահպանման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1,500,000.0	1.0	1,500.0
50341500-1	տեսագրման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
50411100-1	չափող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	800,000.0	1.0	800.0
50411100-2	չափող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
50411190-1	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	7,178,000.0	1.0	7,178.0
50421300-1	ռենտգեն սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	48,063,000.0	1.0	48,063.0
50531140-1	փորձաքննության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
50711100-1	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1,500,000.0	1.0	1,500.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
51311400-1	տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	15,000,000.0	1.0	15,000.0
51341100-1	գծային հեռախոսային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ԲԸ	դրամ	90,000,000.0	1.0	90,000.0
51511140-1	մուտքը կասեցնող սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	12,690,000.0	1.0	12,690.0
51711100-1	հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ԲԸ	դրամ	28,000,000.0	1.0	28,000.0
51911100-1	ուղղորդման և կառավարման համակարգերի տեղադրման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	12,000,000.0	1.0	12,000.0
60411200-1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՇՀ	դրամ	60,000,000.0	1.0	60,000.0
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	20,000,000.0	1.0	20,000.0
64211100-1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	25,000,000.0	1.0	25,000.0
64211120-1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	11,000,000.0	1.0	11,000.0
64211220-1	հեռախոսային կանխավճարային բարտերի տրամադրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	330,000.0	1.0	330.0
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	6,000,000.0	1.0	6,000.0
65211100-1	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	15,300,000.0	1.0	15,300.0
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	31,000,000.0	1.0	31,000.0
66511180-1	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	8,000,000.0	1.0	8,000.0
70121110-1	շենքերի առքի ծառայություններ	ԲԸ	դրամ	10,500,000.0	1.0	10,500.0
70121140-1	հողերի գնման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	12,420,000.0	1.0	12,420.0
70311200-1	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	10,000,000.0	1.0	10,000.0
71221100-1	ճարտարապետական ծառայություններ շենքերի համար	ԲԸՀ	դրամ	8,000,000.0	1.0	8,000.0
71221100-2	ճարտարապետական ծառայություններ շենքերի համար	ԲԸՀ	դրամ	6,000,000.0	1.0	6,000.0
71221100-3	ճարտարապետական ծառայություններ շենքերի համար	ԲԸՀ	դրամ	700,000.0	1.0	700.0
71221100-4	ճարտարապետական ծառայություններ շենքերի համար	ԲԸՀ	դրամ	250,000.0	1.0	250.0
71221100-5	ճարտարապետական ծառայություններ շենքերի համար	ԲԸՀ	դրամ	1,400,000.0	1.0	1,400.0
71221100-6	ճարտարապետական ծառայություններ շենքերի համար	ԲԸԱՀ	դրամ	18,530,000.0	1.0	18,530.0
71221100-7	ճարտարապետական ծառայություններ շենքերի համար	ԲԸՀ	դրամ	850,000.0	1.0	850.0
71241200-1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲԸՀ	դրամ	1,500,000.0	1.0	1,500.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
71251100-1	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
71251100-2	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	4,000,000.0	1.0	4,000.0
71311360-1	շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	5,000,000.0	1.0	5,000.0
71311410-1	իրդեհից և պայթյունից պաշտպանելու և դրանց նկատմամբ հսկողություն իրականացնելու խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
71331600-1	օժանդակ ինժեներական ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	5,000,000.0	1.0	5,000.0
71341100-1	համալիր ինժեներական ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	700,000.0	1.0	700.0
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	852,600.0	1.0	852.6
71351540-2	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	825,000.0	1.0	825.0
71351540-3	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	2,413,000.0	1.0	2,413.0
71351540-4	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	438,500.0	1.0	438.5
71351540-5	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	15,710,000.0	1.0	15,710.0
71351540-6	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	32,896,200.0	1.0	32,896.2
71351540-7	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	8,769,600.0	1.0	8,769.6
71351540-8	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	2,166,600.0	1.0	2,166.6
71351540-9	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	5,481,000.0	1.0	5,481.0
71351540-10	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	3,654,000.0	1.0	3,654.0
71631100-1	տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	800,000.0	1.0	800.0
71631140-1	շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	5,000,000.0	1.0	5,000.0
72261110-1	ծրագրային ապահովման մշակման ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	100,000,000.0	1.0	100,000.0
72261160-1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԵՀ	դրամ	2,500,000.0	1.0	2,500.0
72261160-2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3,500,000.0	1.0	3,500.0
72261160-3	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԵՀ	դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
72261180-1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	90,000,000.0	1.0	90,000.0
72311240-1	տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	2,528,000.0	1.0	2,528.0
72411100-1	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ԵՀ	դրամ	2,000,000.0	1.0	2,000.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
72721100-1	տարածքային ցանցի հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	540,000.0	1.0	540.0
72721100-2	տարածքային ցանցի հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	576,000.0	1.0	576.0
75111200-1	օրենսդրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	200,000.0	1.0	200.0
76131100-1	զագասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	1,500,000.0	1.0	1,500.0
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	48,000,000.0	1.0	48,000.0
79131100-1	իրավական փաստաթղթերի հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	500,000.0	1.0	500.0
79211150-1	աուդիտորական ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	20,000,000.0	1.0	20,000.0
79411140-1	մարդկային ռեսուրսների կառավարման խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	135,000.0	1.0	135.0
79411210-1	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	7,200,000.0	1.0	7,200.0
79411220-1	գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
79521100-1	պատճենահանման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	2,000,000.0	1.0	2,000.0
79531100-1	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	5,000,000.0	1.0	5,000.0
79821200-1	այլ պոլիգրաֆիկական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՇՀ	դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
79951100-1	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ԲԸ	դրամ	29,000,000.0	1.0	29,000.0
79951150-1	տոնավաճառների և ցուցահանդեսների կազմակերպման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
79971120-1	գրքի կազմման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	2,500,000.0	1.0	2,500.0
80551100-1	ուսուցման ծառայություններ անվտանգության ոլորտում	ԲԸԱՀ	դրամ	863,000.0	1.0	863.0
90521140-1	ռադիոակտիվ թափոնների փոխադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
90671100-1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
92421100-1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՇՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
92621110-1	սպորտային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	2,350,000.0	1.0	2,350.0
98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	255,800.0	1.0	255.8
98111140-2	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	330,000.0	1.0	330.0
98111140-3	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	723,700.0	1.0	723.7
98111140-4	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	131,500.0	1.0	131.5
98111140-5	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	9,895,000.0	1.0	9,895.0
98111140-6	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	19,737,700.0	1.0	19,737.7

Կոդը	Անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
98111140-7	հեղինակային հսկողության ծառայություններ			ԲԸԱՀ	դրամ	4,384,800.0	1.0	4,384.8
98111140-8	հեղինակային հսկողության ծառայություններ			ԲԸԱՀ	դրամ	846,600.0	1.0	846.6
98111140-9	հեղինակային հսկողության ծառայություններ			ԲԸԱՀ	դրամ	2,192,400.0	1.0	2,192.4
98111140-10	հեղինակային հսկողության ծառայություններ			ԲԸԱՀ	դրամ	1,096,200.0	1.0	1,096.2
98311150-1	մորթե արտադրանքների մաքրման ծառայություններ			ՇՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
98341120-1	բեռնակրման ծառայություններ			ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
98341130-1	մաքրման ծառայություններ			ԲԸՀ	դրամ	100,000,000.0	1.0	100,000.0
Բաժին N 08		Խումբ N 03	Դաս N 01	Հեռուստառադիոհաղորդումներ				31,536.0
1. Գնումների գործընթացի հրապարակայնության ապահովում								31,536.0
		ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						31,536.0
92211100-1	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ			ՇՀ	Դրամ	2,808,000.0	1.0	2,808.0
92211100-2	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ			ՇՀ	Դրամ	216,000.0	1.0	216.0
92221100-1	հեռուստատեսային արտադրանքի հետ կապված ծառայություններ			ՇՀ	Դրամ	25,272,000.0	1.0	25,272.0
92221100-2	հեռուստատեսային արտադրանքի հետ կապված ծառայություններ			ՇՀ	Դրամ	3,240,000.0	1.0	3,240.0
Բաժին N 09		Խումբ N 05	Դաս N 02	Լրացուցիչ կրթություն				1,183.0
1. Ներդրումներ «Ուսումնական կենտրոն» ՊՈԱԿ-ում								1,183.0
		ՄԱՍ I. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր						1,183.0
30232110-1	լազերային տպիչներ			ՇՀ	հատ	100,000.0	5.0	500.0
30239120-1	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 23 էջ/րոպե արագության			ՇՀ	հատ	68,300.0	10.0	683.0